
   

1 

ING ARIA 

Société d'Investissement à Capital Variable 

Société Anonyme 

5, Allée Scheffer, L-2520 Lucemburk, Lucemburské velkovévodství   

R.C.S. Lucemburk: B152325 

(dále jen „Společnost“) 

___________________________________________________________________________ 
 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘŮM 

___________________________________________________________________________ 

 

Představenstvo Společnosti (dále jen „Představenstvo“) rozhodlo o provedení následujících změn v nové verzi 

prospektu Společnosti (dále jen „Prospekt“) ze září 2023: 

 

 

1. Pokud jde o Podfond ING ARIA – Corporate+, bylo přijato rozhodnutí upravit oddíl „Investiční cíl“ 

v podrobnostech Podfondu v Příloze 1 Prospektu zavedením nového odstavce, který uvádí následující: 

 

„Investiční přístup podfondu zohledňuje při výběru a správě portfolia faktory ESG s cílem dosáhnout 

dlouhodobých konkurenceschopných finančních výnosů a pozitivního společenského dopadu.“ 

Kromě výše uvedeného nového odstavce byla odpovídajícím způsobem aktualizována část 

„Environmentální, sociální a správní aspekty“ v podrobnostech Podfondu Přílohy 1 Prospektu v souladu 

s požadavky článku 8 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2019/2088 ze dne 27. listopadu 2019 

o zveřejňování informací týkajících se udržitelnosti v odvětví finančních služeb, v platném znění.  

Proto lze mít za to, že Podfond mimo jiné podporuje environmentální nebo sociální charakteristiky nebo 

kombinaci těchto charakteristik.  

 

 

2. Pokud jde o Podfondy ING ARIA – ING Global Index Portfolio Defensive, ING ARIA –  ING Global 

Index Portfolio Dynamic a ING ARIA – ING Global Index Portfolio Aggressive, bylo přijato rozhodnutí 

přejmenovat Podfondy následovně, aby se sladily názvy různých profilů současných řad Podfondů 

Společnosti: 

 

Název do 31. srpna 2023 Název od 1. září 2023 

ING Global Index Portfolio Defensive        ING Global Index Portfolio Conservative 

ING Global Index Portfolio Dynamic        ING Global Index Portfolio Active 

ING Global Index Portfolio Aggressive     ING Global Index Portfolio Dynamic 

 

Taková změna názvu nebude mít žádný dopad ani na investiční cíle a zásady, ani na složení portfolia 

Podfondů. 

 

Akcionáři, kteří s výše uvedenými změnami s účinností od 1. září 2023 nesouhlasí, mohou po dobu 

30 kalendářních dnů ode dne zveřejnění oznámení své akcie ve společnosti bez poplatku odprodat tak, že v souladu 

s postupy stanovenými v Prospektu Společnosti podají žádost o odkup.  

 

Výše uvedené změny budou zohledněny v Prospektu ze září 2023, který bude od tohoto data akcionářům bezplatně 

zpřístupněn spolu s Dokumenty s klíčovými informacemi na vyžádání v sídle Společnosti. 

 

 

Lucemburk 31. července 2023 

 

Představenstvo  

  

 

 

 


